
УКРАЇНА
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 863

28 червня 2024 р 54 сесія 8 скликання

Про надання згоди на здійснення невід’ємних поліпшень 
орендованого майна

Відповідно до статті 43, частин четвертої, п’ятої статті 60, абзацу другого 
пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 21 Закону України «Про 
оренду державного та комунального майна», постанови Кабінету Міністрів 
України від 03 червня 2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та 
комунального майна», рішення 20 сесії обласної Ради 3 скликання від 
27 березня 2001 року № 360 «Про нову редакцію рішення 5 сесії обласної Ради 
З скликання від 29 квітня 1999 року «Про об'єкти комунальної власності», 
рішення 8 сесії обласної Ради 8 скликання від 23 квітня 2021 року № 134 «Про 
оренду майна, що належить до спільної власності територіальних громад, сіл, 
селищ, міст Вінницької області» (зі змінами), враховуючи клопотання 
управління спільної комунальної власності територіальних громад Вінницької 
області, висновок постійної комісії обласної Ради з питань будівництва, 
комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури, обласна Рада 
ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду товариству з обмеженою відповідальністю «Енергія -  
Майбутнього» на здійснення невід’ємних поліпшень орендованого майна -  
приміщень, що належать до спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Вінницької області та розташовані в нежитловій будівлі будинку 
побуту «Ювілейний» (літ. А) за адресою: вул. Замостянська, б. 26 / проспект 
Коцюбинського, б. 58, м. Вінниця, а саме:

-  приміщень № 2-22, № 24-31 третього поверху, площею 369,0 кв.м;
-  приміщень № 3,6,8-15,19,29,30 шостого поверху, площею 191,4 кв.м;
-  приміщення № 19, восьмого поверху, площею 11,7 кв.м.
2. Товариству з обмеженою відповідальністю «Енергія -  Майбутнього» 

здійснити невід’ємні поліпшення орендованого майна та ввести його в 
експлуатацію відповідно до чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури (Ковальов ,)

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


